Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 22-05-2024

Sca,CChIStlca CIS 2019 - SERIE B GIRONE 11
[taliana ! J’ Montesilvano - 15-03-2019 - 17-03-2019

(1903043D)

Torneo CIS 2019 - SERIE B GIRONE 11 1903043D
Luogo Montesilvano [Pescara - Abruzzo]
Periodo 15-03-2019 - 17-03-2019
Turni 5
Tipo Altro Evento
Sistema Round Robin
Tempo di riflessione 90" 40 ms + 15' + 30" bonus
Arbiti  BUONOCORE Giuseppe - MIRCOLI G. - PINO N.
Partecipanti 56

Sito Internet

| Gad Ahmad 11

@ Mileo Pierpaolo i 1 9 Spada Angelo i
2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 22.05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno

Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avv Perf +=-g+=-9g+=-+ Nasc
1IN Gad Ahmad .01 TA 9.00 10.016.00 75 1958 1997 2238 1991
1IN M1 eo Pierpaol o .01 TA 10.0'10.56.50 25 1866 1851 2114 1987
M Spada Angel o .0ITA 9.50 10.0'5.50 6.00 1780 1837 2044 1958
FM Napol i Ni col o' .51 TA 9.00 9.00 00 8. 00 2321 1922 2258 1985
Pal ozza Christian .51TA 7.00 7.00 00 6. 00 2244 1835 2172 2001

.01 TA 7.00 7.00
.51 TA 10.5'10.5
.51 TA 10.5'10.5
.51 TA 6.00 6.00

00
50
50
00

00 2127 1684 2398
25 2011 2056 2151
50 2003 2039 2135
00 2193 1926 2200

1991
1962
1953
2003

Magi ni Luca
Lauria Amlcare
Maksi novi ¢ M odr ag
Carl o Emanuel e

© 00 ~NOoO U~ WNE T
© 00N O O~ WNPRFE pn

g

4 6. 7. 53202200312000

4 6. 7. 53202200312000

4 5. 6. 54012200320100

3 6. 8. 43103210110001

FM 3 5. 6. 43102200211001

M 3 S 7. 3300220011000 2

CcM 2 6. 5. 42112101211001

CcM 2 6. 6. 41302110202001

™M 2 2. 4. 32103210000002
10 10 2N Cost antino Gui do 2.51TA 11.512.57.50 3.50 1782 1860 186052122101311100 2002
11 11 1IN G acchetti Lorenzo 2.01TA 9.00 9.00 6.00 3.50 1865 2083 208442022002220001 1992
12 12 C™M Lonmbardi Mari ano 2.0l TA 11.513.017.50 5. 25 2080 2046 197550412011303000 1988
13 13 ™M Luigini Gtavio 3.0 TA 10.510.5'6.50 4.00 2073 1984 198441212020210110 1971
14 14 FM Rossi Al do 2.0l TA 11.011.017.00 4.00 2278 1963196442022101210101 1984
15 15 CM  Shraccia G ovanni 2.0 TA 6.50 6.50 2.50 3.75 1940 1901 20263120211010100 2 1959
16 16 1IN Bruni Eniliano 2.0 TA 10.511.56.50 3.75 1869 1882 181051223012211000 1974
17 17 1N Casagrande Federico2.01TA 3.50 3.50 1.50 3.50 1899 1747 22852 200000022000 32003
18 18 1N Civitareale Antoniol.51TA 11.513.017.50 2.50 1965 2045189751132101301200 1962
19 19 2N Panel | a Maur o 1.51TA 12.0'12.018.00 4.00 1675 19681881 4112201121010 1 1980
20 20 o™ Rot ol ante Luca 2.0l TA 11.011.0'7.00 3.50 2028 2051 185840222020200210 1999
21 21 1N Capezzali Roberto 2.01TA 12.012.018.00 2. 00 1832 2013182140222011201110 1972
22 22 1IN Rotol ante Stefano 1.01TA 4.00 4.00 1. 00 2. 00 1894 2004 20042020101010100 3 2002
23 23 CM Silvetti Antonio 1.01 TA 13.0'14.59.00 2. 00 2005 1963 172450232020300300 1961
24 24 CM  Sacchini Mchele 1.01 TA 8.00 8.00 4.00 2.00 1801 180316793102100121010 2 1946
25 25 1IN Mazzoni Gui do 1.0ITA 8.00 8.00 4.00 0.50 1878 1723 15303102200211000 2 1964
26 26 CM  Suppa Ercole 0.51TA 2.00 2.00 0.00 1.00 2010 2080 20801010101000000 4 1958
27 27 CM G acchetti Luciano 1.51TA 12.0'12.0'8.00 1.00 1908 1906 158440132011200210 1959
28 28 2N Scurti G no 0.0 TA 6.50 6.50 2.50 0.00 1524 2197 1462 2002100110010 3 1948
29 29 NC Tonel | o Franco 0.01 TA 14.014.0110.00.00 1491 1912 11834004200220020 11989
30 30 2N Martinelli Valeria 0.01TA 6.00 6.00 2.50 0.00 1616 1840 1106 2002100110010 32003
31 31 C™ Di Cecco G useppe 0.0ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 2088 0 0 0000000000000 S5 1974
32 32 2N Azzaroni Davide Pie0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1698 0 0 000000000000 O0S5 1965
33 33 1IN D Pietro Gabriele 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1844 0 0 0000000000000 S5 1983
34 34 NC Bye 0.01 TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1897 0 0 0000000000000 5 1963
35 35 NC Borsetto Mattia 0.0 TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1479 0 0 0000000000000 S5 1991
36 36 1IN G ordani Luca 0.0 TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1823 0 0 000000000000 O0S5 2005
37 37 1IN Masel I'i David 0.0 TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1839 0 0 000000000000 O0S5 2005
38 38 NC Bye 0.01 TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1440 0 0 0000000000000 5 1963
39 39 NC Nurzi a Lorenzo 0.0 TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1305 0 0 000000000000 O0S5 2007
40 40 NC Bye 0.0 TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1996 0 0 0000000000000 S5 1963
41 41 1N Bi one Al essandro 0.0 TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1875 0 0 000000000000 O0S5 2000
42 42 NC Bye 0.01 TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1786 0 0 0000000000000 S5 1963
43 43 1IN Moretti Filippo 0.0 TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1932 0 0 000000000000 O0S5 2002
44 44 C™M Barci o Francesco 0.0 TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1934 0 0 0000000000000 S5 1958
45 45 1N Masel |'i Dani el 0.0 TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1864 0 0 000000000000 O0S5 2001
46 46 1N Di Pierdonenico Go0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1915 0 0 0000000000000 S5 1962
47 47 1IN D Angerio Al essandr 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1984 0 0 000000000000 O0S5 2002
48 48 NC Andreoli Al fredo 0.0 TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1443 0 0 000000000000 O0S5 1965
49 49 2N Zizzari Pietro 0.0 TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1650 0 0 000000000000 O0S5 1955
50 50 NC Bye 0.01 TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1500 O 0 0000000000000 S5 1963
51 51 1IN Pal | ante Si none 0.0 TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1749 0 0 000000000000 O0S5 2004
52 52 NC Bye 0.0I TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1440 0 0 0000000000000 S5 1963
53 53 2N Alagia Pietro 0.0 TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1614 0 0 0000000000000 S5 1971
54 54 NC Bye 0.01 TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1547 0 0 0000000000000 S5 1963
55 55 3N St odut o Francescant 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1358 0 0 000000000000 O0S5 1949
56 56 NC Bye 0.0 TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1742 0 0 0000000000000 S5 1963
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

22-05-2024

Elenco partecipanti
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G ocatore
Al agia Pietro
Andreoli Al fredo

Fed Reg

I TA
I TA

Azzaroni Davide PielTA

Bar ci o Francesco
Bi one Al essandro
Borsetto Mattia
Bruni Emliano
Bye

Bye

Bye

Bye

Bye

Bye

Bye

Bye

Capezzal i Roberto
Carl o Emanuel e

Casagr ande Federico
Civitareal e Antonio

Costantino Guido

D Angeri o Al essandr

Di Cecco G useppe

Di Pi erdonenico Go

DI Pietro Gabriele
Gad Ahnmad

G acchetti Lorenzo
G acchetti Luciano
G ordani Luca
Lauria Amlcare
Lonbardi Mari ano
Luigini OGtavio
Magi ni Luca

Maksi novi ¢ M odr ag
Martinelli Valeria
Masel | i Dani el
Masel | i David
Mazzoni Qui do

M | eo Pierpaol o
Moretti Filippo
Napol i Ni col o'
Nurzi a Lorenzo

Pal | ant e Si none

Pal ozza Christian
Panel | a Maur o

Rossi Al do

Rot ol ante Luca
Rot ol ant e Stefano
Sacchini M chel e
Sbracci a G ovanni
Scurti G no
Silvetti Antonio
Spada Angel o

St odut o Francescant

Suppa Ercol e
Tonel | o Franco
Zizzari Pietro

I TA
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I TA
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I TA
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I TA
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I TA
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I TA
I TA
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BAS
ABR
ABR
ABR
LAZ
VEN
ABR
TGS
TCS
TGS
TGS
TGS
TCS
TGS
TGS
ABR
LAZ
LAZ
ABR
BAS
LAZ
LAZ
ABR
ABR

ABR
ABR
LAZ
ABR
BAS
ABR
LAZ
ABR
ABR
LAZ
LAZ
ABR
BAS
LAZ
SIC
ABR
LAZ
LAZ
ABR
LAZ
ABR
ABR
ABR
ABR
ABR
ABR
ABR
BAS
ABR
FRI

BAS

Pr
Pz
PE

mJ2238

L
L
L
L
L
L
L
L
AQ
RM

TE
PZ
RM

PE
TE

AQ
AQ
RM
TE
PZ
AQ
RM
TE
AQ
RM
RM
TE
PZ
RM
PA

AQ

RM
AQ
RM
AQ
AQ
PE
TE
PE
PE
PE
PZ
TE
uD
PZ

El o

El o

FI DE |t al

1614

1698
1934
1875

1869

1786

1742
1832
2193
1899
1965
1782
1984
2088
1915
1844
1958
1865
1908
1823
2011
2080
2073
2127
2003
1616
1864
1839

1866
1932
2321
1305
1749
2244
1675
2278
2028
1894
1801
1940
1524
2005
1780
1358
2010

1650

1443

1479
1897
1440
1996
1500

1440
1547

1878

1491

Med

1835
1968
1963
2051
2004
1803
1901
2197
1963
1837
0

2080
1912
0

Nasc

1971
1965
1965
1958
2000
1991
1974
1963
1963
1963
1963
1963
1963
1963
1963
1972
2003
2003
1962
2002
2002
1974
1962
1983
1991
1992
1959
2005
1962
1988
1971
1991
1953
2003
2001
2005
1964
1987
2002
1985
2007
2004
2001
1980
1984
1999
2002
1946
1959
1948
1961
1958
1949
1958
1989
1955

LTgLTTLTELELELTETLELELEELTETETELETZETEZELTEEEZIZTEZTTNMZIZEZIZTZEZEZEZEIEIEZETZEZLZEZEZEZEZIZTEZEZLZEZEZITNZZZIZEZIZEZIZEZEZEZEIZEZEZIZE @

I d

FI DE
803820
2814019
2874755
2801669
2831916
2891269
2814205

860778
2825380
2827137
890901
2810900
2853731
816280
816949
804690
830240
804843
816345
2847421
808016
821586
815284
846341
864536
2873252
2814140
2814159
2824197
845272
2805001
813702
2873368
2847448
895580
869180
814024
2819959
2819967
2874747
808008
853038
817007
802875
804320
806846
2892052
804380

I d

FSI

106273
161542
172996
137524
161981
178993
158917

107465
148628
161170
110869
151251
172476
107467
117188
124070
116278
107476
107459
169826
104692
115019
107468
134217
104693
169266
157970
157971
104684
111956
152993
104178
176998
157974
148636
142283
104517
151932
151933
113519
104691
101778
107255
101779
106274
104690
181074
106275
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 22-05-2024

S IVO I 1S 5010 - SERIE B GIRONE 11 (1903043D)
Italiana J] JLvontesiivano -15-03-2019 -17.03-2019

Tabellone
P S C Gocatore Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB
1 1 1IN Gad Ahnad 4.01TA| 14 N1 |23 B1 |20 NA|19 B1 |8 NA]|-1
2 2 1IN Mleo Pierpaolo 401TA|9 NA|24 B1 |21 N1]29 B1 |15 N A | -1
3 3 CM Spada Angel o 4.01TA| 25 N1 |10 N1 |29 B1|6 NO/ |27 B1]-1
4 4 FM Napoli Nicolo 3.51TA| 12 B A|13 B1 |7 N1 |28 B1]|O 012
5 5 FM Palozza Christian 3.51TA| O 0]2L B1 |16 N1 |18 B 1 |19 N A | O
6 6 CM Mgini Luca 3.01TA| 10 B 1 |0 o]0 0|3 B1 29 N1 |1
7 7 CM Lauria Anilcare 251TA| 18 B 1 |11 N1]4 BO |13 NA|O 010
8 8 CM Maksinovic M odrag 2.51TA| O 022 NA|14 B1 |20 NA|1 BA|O
9 9 CM Carlo Emanuel e 251TA|2 B A |27 B1]o0 0]23 B1]|O 013
10 10 2N Costantino Guido 25I1TA| 6 NO |3 BO |27 N1 |30 B1|16 N A| -1
11 11 1IN G acchetti Lorenzo 2.0I1TA| O 0|7 BO |18 N1 |12 N1 |14 BO |0
12 12 CM Lonbardi Mariano 220ITA| 4 NA/ |18 B A |13 N A |11 B O | 26 N A -1
13 13 CM Luigini Qtavio 3.0I1TA| O 114 NOJ|12 BA|7 BA|28 N1|O0
14 14 FM Rossi Al do 220ITA|1 BO |20 B1]8 NO|O 011 N1 |O
15 15 CM Sbraccia G ovanni 201TA| 23 B 1|0 0o1]o0 021 NA|2 BA|1
16 16 AN Bruni Eniliano 20ITA| 24 BO |19 N1 |5 BO |27 NA|10 B Ay| 1
17 17 1N Casagrande Federico 20I1TA| O 0]0 0|25 N1 |0 030 N1|-2
18 18 1IN Civitareale Antonio 1.51TA|7 NO |12 NA|11 BO |5 NO]20 B1]-1
19 19 2N Panella Mauro 1.51TA| O 0|16 BO |24 N1 |1 NO|5 BA|O
20 20 CM Rotolante Luca 2.01TA| O 1114 NO|1 BA|8 BA|18 NO |O
21 21 1N Capezzali Roberto 2.01TA| O 1|5 NOJ|2 BO|15 B A |23 NA|O
22 22 1IN Rotolante Stefano 1L.OITA| O 0|8 BA|23 NAJ|O 0o1]o 0]o0
23 23 CM Silvetti Antonio 1.OITA|15 NO |1 NO |22 BA|9 NO|21 B A]|-1
24 24 CM Sacchini Mchele 1.OITA| 16 N1 |2 NO |19 BO |O 0o]o 0]-1
25 25 1N Mazzoni Guido 1.OITA|3 BO |29 N1 |17 BO |O o]0 01
26 26 CM Suppa Ercole 0.51TA| O o]0 0o]o 0]o0 012 B Ayl 1
27 27 CM G acchetti Luciano 1.51TA| O 119 NOJ]10 BO |16 BA|3 NO|O
28 28 2N Scurti Gno 0.0ITA| O 010 oo 0|4 NO|13 BO|O
29 29 NC Tonello Franco 0.0ITA| O 0|25 BO|3 NO|2 NO|B6 BO]|O
30 30 2N Martinelli Valeria 0.0 ITA| O 010 oo 010 NO |17 BO |O
31 31 CM Di Cecco G useppe 0.0 ITA| O 010 0o]o0 0|0 0]o0 0|0
32 32 2N Azzaroni Davide Pietro 0.0 ITA| O 0o]o o]0 0]o0 o]0 0]o0
33 33 1IN D Pietro Gabriele 0.0ITA| O 0o]o 0o1]o0 0]o0 0o]o 0]o0
34 34 NC Bye 0.0ITA| O 0o]o0 o]0 0]o0 o]0 0]o0
35 35 NC Borsetto Mattia 0.0ITA| O 0o]o 0o1]o 0]o0 0o1]o0 0]o0
36 36 1IN Gordani Luca 0.0ITA| O 0o]o 0o1]o 0o]o0 0o1]o0 0]o0
37 37 1IN Maselli David 0.0 ITA| O 0o]o 0o1]o 0]o0 0o1]o 0]o0
38 38 NC Bye 0.0ITA| O 0o]o 0o]o 0]o0 0o1]o0 0]o0
39 39 NC Nurzia Lorenzo 0.0 ITA| O 0]o 01]o0 0]o0 01]o0 o]0
40 40 NC Bye 0.0 ITA| O 0o]o 0o1]o 0o]o 0o]o 0]o0
41 41 1IN Bione Al essandro 0.0ITA| O 0o]o o]0 0]o0 o]0 0]o0
42 42 NC Bye 0.0ITA| O 0o]o 0o1]o 0]o0 0o]o 0]o0
43 43 1IN Moretti Filippo 0.0 ITA| O 0o]o o]0 0]o0 0o]o0 0]o0
44 44 CM Barcio Francesco 0.0 ITA| O 0|0 0|]oO0 0|0 0|0 0|O0
45 45 1IN Masel |i Daniel 0.0 ITA| O 0o]o 0o1]o 0o]o0 0o]o 0]o0
46 46 1N D Pierdonmenico Govann 0.0 ITA| O 0|0 0|0 0|0 0|0 0|0
47 47 1N D Angerio Al essandro 0.0 ITA| O 0]0 0o]o0 0|0 o]0 0|0
48 48 NC Andreoli Al fredo 0.0ITA| O 0]o0 o]0 0]o0 o]0 0]o0
49 49 2N Zizzari Pietro 0.0ITA| O 0o]o 0o1]o 0]o0 0o]o 0]o0
50 50 NC Bye 0.0ITA| O 0o]o 0o1]o0 0]o0 0o1]o0 0]o0
51 51 1N Pallante Sinone 0.0 ITA| O 0o]o 0o1]o0 0]o0 0o]o 0]o0
52 52 NC Bye 0.0ITA| O 0o]o o]0 o]0 0o]o 0]o0
53 53 2N Alagia Pietro 0.0 ITA| O 0]o0 01]o0 o]0 o]0 0]o0
54 54 NC Bye 0.0ITA| O 0o]o 0o]o 0]o0 0o]o 0|0
55 55 3N Stoduto Francescantonio 0.0 ITA| O 0|0 0|0 0|0 0|0 0|0
56 56 NC Bye 0.0ITA| O o]0 0o]o 0]o0 0o]o 0]o0
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Scapchistica
Italiana ' '

22-05-2024

Variazioni Elo FIDE
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G ocatore
Al agia Pietro

Azzaroni Davide Pie

Bar ci o Francesco
Bi one Al essandro
Bruni Em|iano
Bye

Bye

Capezzal i Roberto
Carl o Emanuel e

Casagrande Federico
Civitareal e Antonio

Costantino Qui do

D Angeri o Al essandr

Di Cecco G useppe

Di Pi erdonenico Go

Di Pietro Gabriele
Gad Ahnmad

G acchetti Lorenzo
G acchetti Luciano
G ordani Luca
Lauria Amlcare
Lonbardi Mari ano
Luigini OGtavio
Magi ni  Luca

Maksi novi ¢ M odr ag
Martinelli Valeria
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Masel | i David
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Moretti Filippo
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Rossi Al do
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-0.91
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Avv. Perf

1882 1810

2013 1821
1926 2200
1747 2285
2045 1897
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1997 2238
2083 2084
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2056 2151
2046 1975
1984 1984
1684 2398
2039 2135
1840 1106

1851 2114

1922 2258

1835 2172
1968 1881
1963 1964
2051 1858
2004 2004
1803 1679
1901 2026
2197 1462
1963 1724
1837 2044
0
2080 2080
0

Anno

Nasc

1971
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FI DE
803820
2874755
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860778
2825380
2827137
890901
2810900
2853731
816280
816949
804690
830240
804843
816345
2847421
808016
821586
815284
846341
864536
2873252
2814140
2814159
845272
2805001
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2873368
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2819967
2874747
808008
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817007
802875
804320
806846
804380

1D

FSI

106273
172996
137524
161981
158917

107465
148628
161170
110869
151251
172476
107467
117188
124070
116278
107476
107459
169826
104692
115019
107468
134217
104693
169266
157970
157971
111956
152993
104178
176998
157974
148636
142283
104517
151932
151933
113519
104691
101778
107255
101779
106274
104690
106275
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Scacchistica RIEHETETEEEENEEE
Italiana ! ]!J Montesilvano - 15-03-2019 - 17-03-2019

22-05-2024

J

(1903043D)

Variazioni Elo Italia

48
35
34
38
40
50
52
54
25
29

G ocatore
Andreoli Al fredo
Borsetto Mattia
Bye

Bye

Bye

Bye

Bye

Bye

Mazzoni Qui do
Tonel | o Franco

62666666668

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o N Pun Pun

FSI P Fat Att WWw
1443 0 0.00 0.00 O
1479 0 0.00 0.00 O
1897 0 0.00 0.00 O
1440 0 0.00 0.00 O
1996 0 0.00 0.00 O
1500 0 0.00 0.00 O
1440 0 0.00 0.00 O
1547 0 0.00 0.00 O
1878 1 1.00 2.00 -1
14911 0.000.40 -0.4

Med
Var Avv. Perf
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0

Anno

Nasc
1965
1991
1963
1963
1963
1963
1963
1963

-30 1723 1530 1964
-12 1912 1183 1989

1D

FSI
161542
178993

104684
181074
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 22-05-2024

S IVO I 1S 5010 - SERIE B GIRONE 11 (1903043D)
Italiana J] JLvontesiivano -15-03-2019 -17.03-2019

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 14 FM Rossi Al do ITA 2278 | 1 IN Gad Ahnad ITA 1958 0 - 1

2 9 CM Carlo Enmanuel e ITA 2193 | 2 IN Ml eo Pierpaolo ITA 1866 Aps- A
3 25 1IN Mazzoni Cuido ITA 1878 | 3 CM Spada Angel o ITA 1780 0 - 1

4 4 FM Napoli N col o' ITA 2321 | 12 CM Lonbardi Mariano ITA 2080 Awp- A
5 6 CM  Magini Luca ITA 2127 | 10 2N Costantino Cuido ITA 1782 1 - 0

6 7 CM Lauria Anmlcare ITA 2011 | 18 1IN Civitareale Antonio ITA 1965 1 - O

7 15 CM Sbraccia G ovanni ITA 1940 | 23 CM Silvetti Antonio ITA 2005 1 - O

8 16 1IN Bruni Enmiliano ITA 1869 | 24 CM Sacchini Mchele ITA 1801 O - 1

9 5 FM Pal ozza Christian I TA 2244 | 0 - F
10 8 CM  Maksi movi c M odrag I TA 2003 | 0 - F
11 11 1N dacchetti Lorenzo I TA 1865 | 0 - F
12 13 CM Luigini Otavio I TA 2073 | 1- F
13 17 1N Casagrande Federico ITA 1899 | 0 - F
14 19 2N Panella Mauro I TA 1675 | 0 - F
15 20 CM Rotolante Luca I TA 2028 | 1 - F
16 21 1N Capezzali Roberto | TA 1832 | 1- F
17 22 1N Rotolante Stefano ITA 1894 | 0 - F
18 26 CM Suppa Ercole I TA 2010 | 0 - F
19 27 CM @ acchetti Luciano I TA 1908 | 1 - F
20 28 2N Scurti Gno | TA 1524 | 0 - F
21 29 NC Tonello Franco I TA 1491 | 0 - F
22 30 2N Martinelli Valeria I TA 1616 | 0 - F
23 31 CM D Cecco G useppe I TA 2088 | 0 - F
24 32 2N Azzaroni Davide Piet I TA 1698 | 0 - F
25 33 1IN D Pietro Gabriele | TA 1844 | 0 - F
26 34 NC Bye | TA 1897 | 0 - F
27 35 NC Borsetto Mattia I TA 1479 | 0 - F
28 36 1IN Gordani Luca | TA 1823 | 0 - F
29 37 1IN Maselli David | TA 1839 | 0 - F
30 38 NC Bye | TA 1440 | 0 - F
31 39 NC Nurzia Lorenzo I TA 1305 | 0 - F
32 40 NC Bye ITA 1996 | 0 - F
33 41 1IN Bione Al essandro I TA 1875 | 0 - F
34 42 NC Bye I TA 1786 | 0 - F
35 43 1IN Moretti Filippo I TA 1932 | 0 - F
36 44 CM Barcio Francesco ITA 1934 | 0 - F
37 45 1IN Maselli Daniel | TA 1864 | 0 - F
38 46 1IN D Pierdonenico G ov ITA 1915 | 0 - F
39 47 1N D Angerio Al essandro I TA 1984 | 0 - F
40 48 NC Andreoli Alfredo I TA 1443 | 0 - F
41 49 2N Zizzari Pietro I TA 1650 | 0 - F
42 50 NC Bye I TA 1500 | 0 - F
43 51 1N Pallante Sinone I TA 1749 | 0 - F
44 52 NC Bye I TA 1440 | 0 - F
45 53 2N Alagia Pietro I TA 1614 | 0 - F
46 54 NC Bye | TA 1547 | 0 - F
47 55 3N Stoduto Francescanto I TA 1358 | 0 - F
48 56 NC Bye I TA 1742 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 22-05-2024

S IVO I 1S 5010 - SERIE B GIRONE 11 (1903043D)
Italiana J] JLvontesiivano -15-03-2019 -17.03-2019

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 2 IN Mleo Pierpaolo 0.5 ITA 1866 | 24 CM Sacchini Mchele 1 ITA 1801 1 - O

2 4 FM Napoli Nicol o' 0.5 ITA 2321 | 13 CM Luigini Qtavio 1 ITA 2073 1 - 0

3 9 CM Carlo Emanuel e 0.5 ITA 2193 | 27 CM Gacchetti Luciano 1 ITA 1908 1 - O

4 1 IN Gad Ahmad 1 ITA 1958 | 23 CM Silvetti Antonio 0 ITA 2005 1- 0

5 10 2N Costantino Guido 0 ITA 1782 | 3 CM Spada Angel o 1 ITA 1780 0 - 1

6 5 FM  Pal ozza Christian 0 ITA 2244 | 21 1N Capezzali Roberto 1 ITA 1832 1 - 0O

7 11 1IN dacchetti Lorenzo O ITA 1865 | 7 CM Lauria Anilcare 1 ITA 2011 O - 1

8 14 FM Rossi Al do 0 ITA 2278 | 20 CM Rotolante Luca 1 ITA 2028 1 - 0

9 12 CM Lonbardi Mariano 0.5 ITA 2080 | 18 1IN Civitareale Antonio 0 ITA 1965 Ap- A
10 22 1IN Rotolante Stefano 0 ITA 1894 | 8 CM Maksinovic Modrag O ITA 2003 A%- A
11 19 2N Panella Mauro 0 ITA 1675 | 16 1IN Bruni Enmiliano 0 ITA 1869 0 - 1

12 29 NC Tonello Franco 0 ITA 1491 | 25 1IN Mazzoni Cuido 0 ITA 1878 0 - 1

13 6 CM  Magini Luca 1 I TA 2127 | 0 - F
14 15 CM Shraccia G ovanni 1 I TA 1940 | 0 - F
15 17 1N Casagrande Federico 0 I TA 1899 | 0 - F
16 26 CM Suppa Ercole 0 ITA 2010 | 0 - F
17 28 2N Scurti Gno 0 I TA 1524 | 0 - F
18 30 2N Martinelli Valeria O I TA 1616 | 0 - F
19 31 CM D Cecco G useppe 0 I TA 2088 | 0 - F
20 32 2N Azzaroni Davide Piet O I TA 1698 | 0 - F
21 33 1IN D Pietro Gabriele 0 I TA 1844 | 0 - F
22 34 NC Bye 0 | TA 1897 | 0 - F
23 35 NC Borsetto Mattia 0 I TA 1479 | 0 - F
24 36 1IN Gordani Luca 0 | TA 1823 | 0 - F
25 37 1IN Maselli David 0 | TA 1839 | 0 - F
26 38 NC Bye 0 | TA 1440 | 0 - F
27 39 NC Nurzia Lorenzo 0 I TA 1305 | 0 - F
28 40 NC Bye 0 I TA 1996 | 0 - F
29 41 1N Bione Al essandro 0 | TA 1875 | 0 - F
30 42 NC Bye 0 I TA 1786 | 0 - F
31 43 1IN Moretti Filippo 0 I TA 1932 | 0 - F
32 44 CM Barcio Francesco 0 ITA 1934 | 0 - F
33 45 1IN Maselli Daniel 0 | TA 1864 | 0 - F
34 46 1IN D Pierdonenico Gov 0 ITA 1915 | 0 - F
35 47 1N D Angerio Alessandro 0 I TA 1984 | 0 - F
36 48 NC Andreoli Alfredo 0 | TA 1443 | 0 - F
37 49 2N Zizzari Pietro 0 I TA 1650 | 0 - F
38 50 NC Bye 0 I TA 1500 | 0 - F
39 51 1IN Pallante Sinone 0 ITA 1749 | 0 - F
40 52 NC Bye 0 I TA 1440 | 0 - F
41 53 2N Aagia Pietro 0 I TA 1614 | 0 - F
42 54 NC Bye 0 | TA 1547 | 0 - F
43 55 3N Stoduto Francescanto O I TA 1358 | 0 - F
44 56 NC Bye 0 I TA 1742 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 22-05-2024

S IVO I 1S 5010 - SERIE B GIRONE 11 (1903043D)
Italiana J] JLvontesiivano -15-03-2019 -17.03-2019

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 7 CM Lauria Amlcare 2 ITA 2011 | 4 FM  Napoli N col o 1.5 ITA 2321 0 - 1

2 20 CM Rotolante Luca 1 ITA 2028 | 1 IN Gad Ahnad 2 ITA 1958 Ap- A
3 3 CM Spada Angel o 2 ITA 1780 | 29 NC Tonello Franco 0 ITA 1491 1 - O

4 21 1IN Capezzali Roberto 1 ITA 1832 | 2 IN Mleo Pierpaolo 1.5 ITA 1866 0 - 1

5 16 1IN Bruni Eniliano 1 ITA 1869 | 5 FM Pal ozza Christian 1 ITA 2244 0 - 1

6 13 CM Luigini OGtavio 1 ITA 2073 | 12 CM Lonbardi Mariano 1 ITA 2080 A%- A

7 8 CM Maksimovic Modrag 0.5 ITA 2003 | 14 FM Rossi Aldo 1 ITA 2278 1 - 0

8 27 CM G acchetti Luciano 1 ITA 1908 | 10 2N Costantino Cuido 0 ITA 1782 0 - 1

9 25 1IN Mazzoni Cuido 1 ITA 1878 | 17 1N Casagrande Federico 0 ITA 1899 0 - 1

10 24 CM Sacchini Mchele 1 ITA 1801 | 19 2N Panella Mauro 0 ITA 1675 0 - 1

11 18 1IN Civitareale Antonio 0.5 ITA 1965 | 11 1N G acchetti Lorenzo O ITA 1865 0 - 1

12 23 CM Silvetti Antonio 0 ITA 2005 | 22 1N Rotolante Stefano 0.5 ITA 1894 Aw- A
13 9 CM  Carl o Emanuel e 1.5 ITA 2193 | 0 - F
14 6 CM  Magi ni Luca 1 I TA 2127 | 0 - F
15 15 CM Shraccia G ovanni 1 I TA 1940 | 0 - F
16 26 CM Suppa Ercole 0 ITA 2010 | 0 - F
17 28 2N Scurti Gno 0 I TA 1524 | 0 - F
18 30 2N Martinelli Valeria O I TA 1616 | 0 - F
19 31 CM D Cecco G useppe 0 I TA 2088 | 0 - F
20 32 2N Azzaroni Davide Piet O I TA 1698 | 0 - F
21 33 1IN D Pietro Gabriele 0 I TA 1844 | 0 - F
22 34 NC Bye 0 | TA 1897 | 0 - F
23 35 NC Borsetto Mattia 0 I TA 1479 | 0 - F
24 36 1IN Gordani Luca 0 | TA 1823 | 0 - F
25 37 1IN Maselli David 0 | TA 1839 | 0 - F
26 38 NC Bye 0 | TA 1440 | 0 - F
27 39 NC Nurzia Lorenzo 0 I TA 1305 | 0 - F
28 40 NC Bye 0 I TA 1996 | 0 - F
29 41 1N Bione Al essandro 0 | TA 1875 | 0 - F
30 42 NC Bye 0 I TA 1786 | 0 - F
31 43 1IN Moretti Filippo 0 I TA 1932 | 0 - F
32 44 CM Barcio Francesco 0 ITA 1934 | 0 - F
33 45 1IN Maselli Daniel 0 | TA 1864 | 0 - F
34 46 1IN D Pierdonenico Gov 0 ITA 1915 | 0 - F
35 47 1N D Angerio Alessandro 0 I TA 1984 | 0 - F
36 48 NC Andreoli Alfredo 0 | TA 1443 | 0 - F
37 49 2N Zizzari Pietro 0 I TA 1650 | 0 - F
38 50 NC Bye 0 I TA 1500 | 0 - F
39 51 1IN Pallante Sinone 0 ITA 1749 | 0 - F
40 52 NC Bye 0 I TA 1440 | 0 - F
41 53 2N Aagia Pietro 0 I TA 1614 | 0 - F
42 54 NC Bye 0 | TA 1547 | 0 - F
43 55 3N Stoduto Francescanto O I TA 1358 | 0 - F
44 56 NC Bye 0 I TA 1742 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 22-05-2024

S IVO I 1S 5010 - SERIE B GIRONE 11 (1903043D)
Italiana J] JLvontesiivano -15-03-2019 -17.03-2019

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 6 CM  Magini Luca 1 ITA 2127 | 3 CM Spada Angel o 3 ITA 1780 1 - O

2 1 IN Gad Ahnad 2.5 ITA 1958 | 19 2N Panella Muro 1 ITA 1675 1 - 0

3 2 IN Mleo Pierpaolo 2.5 ITA 1866 | 29 NC Tonello Franco 0 ITA 1491 1 - O

4 4 FM  Napoli Nicol o' 2.5 ITA 2321 | 28 2N Scurti Gno 0 ITA 1524 1 - 0

5 13 CM Luigini Otavio 1.5 ITA 2073 | 7 CM Lauria Amilcare 2 ITA 2011 Awp- A
6 5 FM  Pal ozza Christian 2 ITA 2244 | 18 1IN Civitareale Antonio 0.5 ITA 1965 1 - O

7 20 CM Rotolante Luca 1.5 ITA 2028 | 8 CM Maksinovic Modrag 1.5 ITA 2003 Aw- A
8 12 CM Lonbardi Mariano 1.5 ITA 2080 | 11 1IN G acchetti Lorenzo 1 ITA 1865 0 - 1

9 9 CM  Carl o Emanuel e 1.5 ITA 2193 | 23 CM Silvetti Antonio 0.5 ITA 2005 1 - 0

10 21 1IN Capezzali Roberto 1 ITA 1832 | 15 CM Sbraccia G ovanni 1 ITA 1940 A%- A
11 27 CM G acchetti Luciano 1 ITA 1908 | 16 1IN Bruni Eniliano 1 ITA 1869 Av- A
12 10 2N Costantino CGuido 1 ITA 1782 | 30 2N Martinelli Valeria O ITA 1616 1 - O
13 14 FM Rossi Aldo 1 I TA 2278 | 0 - F
14 17 1N Casagrande Federico 1 I TA 1899 | 0 - F
15 22 1N Rotolante Stefano 1 I TA 1894 | 0 - F
16 24 CM Sacchini Mchele 1 | TA 1801 | 0 - F
17 25 1N Mazzoni Cuido 1 | TA 1878 | 0 - F
18 26 CM Suppa Ercole 0 I TA 2010 | 0 - F
19 31 CM D Cecco G useppe 0 I TA 2088 | 0 - F
20 32 2N Azzaroni Davide Piet O I TA 1698 | 0 - F
21 33 1IN D Pietro Gabriele 0 I TA 1844 | 0 - F
22 34 NC Bye 0 | TA 1897 | 0 - F
23 35 NC Borsetto Mattia 0 I TA 1479 | 0 - F
24 36 1IN Gordani Luca 0 | TA 1823 | 0 - F
25 37 1IN Maselli David 0 | TA 1839 | 0 - F
26 38 NC Bye 0 | TA 1440 | 0 - F
27 39 NC Nurzia Lorenzo 0 I TA 1305 | 0 - F
28 40 NC Bye 0 I TA 1996 | 0 - F
29 41 1N Bione Al essandro 0 | TA 1875 | 0 - F
30 42 NC Bye 0 I TA 1786 | 0 - F
31 43 1IN Moretti Filippo 0 I TA 1932 | 0 - F
32 44 CM Barcio Francesco 0 ITA 1934 | 0 - F
33 45 1IN Maselli Daniel 0 | TA 1864 | 0 - F
34 46 1IN D Pierdonenico Gov 0 ITA 1915 | 0 - F
35 47 1N D Angerio Alessandro 0 I TA 1984 | 0 - F
36 48 NC Andreoli Alfredo 0 | TA 1443 | 0 - F
37 49 2N Zizzari Pietro 0 I TA 1650 | 0 - F
38 50 NC Bye 0 I TA 1500 | 0 - F
39 51 1IN Pallante Sinone 0 ITA 1749 | 0 - F
40 52 NC Bye 0 I TA 1440 | 0 - F
41 53 2N Aagia Pietro 0 I TA 1614 | 0 - F
42 54 NC Bye 0 | TA 1547 | 0 - F
43 55 3N Stoduto Francescanto O I TA 1358 | 0 - F
44 56 NC Bye 0 I TA 1742 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 22-05-2024

S IVO I 1S 5010 - SERIE B GIRONE 11 (1903043D)
Italiana J] JLvontesiivano -15-03-2019 -17.03-2019

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
1 8 CM Mksinmovic Modrag 2 ITA 2003 | 1 IN Gad Ahnad 3.5 ITA 1958 Aw- A
2 15 CM Sbraccia G ovanni 1.5 ITA 1940 | 2 IN Mleo Pierpaolo 3.5 ITA 1866 Aw- A
3 3 CM Spada Angel o 3 ITA 1780 | 27 CM dacchetti Luciano 1.5 ITA 1908 1 - O

4 19 2N Panella Mauro 1 ITA 1675 | 5 FM Pal ozza Christian 8 ITA 2244 Ap- A
5 16 1IN Bruni Eniliano 1.5 ITA 189 | 10 2N Costantino Guido 2 ITA 1782 A% - A
6 11 1IN G acchetti Lorenzo 2 ITA 1865 | 14 FM Rossi Al do 1 ITA 2278 0 - 1

7 18 1IN CGvitareale Antonio 0.5 ITA 1965 | 20 OCM Rotolante Luca 2 ITA 2028 1 - 0

8 29 NC Tonello Franco 0 ITA 1491 | 6 CM  Magini Luca 2 ITA 2127 0 - 1

9 28 2N Scurti Gno 0 ITA 1524 | 13 CM Luigini Otavio 2 ITA 2073 0 - 1

10 23 CM Silvetti Antonio 0.5 ITA 2005 | 21 1IN Capezzali Roberto 1.5 ITA 1832 A%- A
11 26 CM Suppa Ercole 0 ITA 2010 | 12 CM Lombardi Mariano 1.5 ITA 2080 A%- A
12 30 2N Martinelli Valeria O ITA 1616 | 17 1N Casagrande Federico 1 ITA 1899 0 - 1
13 4 FM Napoli N col o' 3.5 ITA 2321 | 0 - F
14 7 CM Lauria Anmilcare 2.5 ITA 2011 | 0 - F
15 9 CM Carlo Emanuel e 2.5 ITA 2193 | 0 - F
16 22 1N Rotolante Stefano 1 I TA 1894 | 0 - F
17 24 CM Sacchini Mchele 1 ITA 1801 | 0 - F
18 25 1N Mazzoni Cuido 1 I TA 1878 | 0 - F
19 31 CM D Cecco G useppe 0 I TA 2088 | 0 - F
20 32 2N Azzaroni Davide Piet O I TA 1698 | 0 - F
21 33 1IN D Pietro Gabriele 0 I TA 1844 | 0 - F
22 34 NC Bye 0 | TA 1897 | 0 - F
23 35 NC Borsetto Mattia 0 I TA 1479 | 0 - F
24 36 1IN Gordani Luca 0 | TA 1823 | 0 - F
25 37 1IN Maselli David 0 | TA 1839 | 0 - F
26 38 NC Bye 0 | TA 1440 | 0 - F
27 39 NC Nurzia Lorenzo 0 I TA 1305 | 0 - F
28 40 NC Bye 0 I TA 1996 | 0 - F
29 41 1N Bione Al essandro 0 | TA 1875 | 0 - F
30 42 NC Bye 0 I TA 1786 | 0 - F
31 43 1N Moretti Filippo 0 ITA 1932 | (0) F
32 44 CM Barcio Francesco 0 ITA 1934 | 0 - F
33 45 1IN Maselli Daniel 0 | TA 1864 | 0 - F
34 46 1IN D Pierdonenico Gov 0 ITA 1915 | 0 - F
35 47 1N D Angerio Alessandro 0 I TA 1984 | 0 - F
36 48 NC Andreoli Alfredo 0 | TA 1443 | 0 - F
37 49 2N Zizzari Pietro 0 I TA 1650 | 0 - F
38 50 NC Bye 0 I TA 1500 | 0 - F
39 51 1N Pallante Sinone 0 I TA 1749 | 0 - F
40 52 NC Bye 0 | TA 1440 | 0 - F
41 53 2N Aagia Pietro 0 I TA 1614 | 0 - F
42 54 NC Bye 0 ITA 1547 | 0 - F
43 55 3N Stoduto Francescanto O I TA 1358 | 0 - F
44 56 NC Bye 0 I TA 1742 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 22-05-2024

S IVO N S 75010 - SERIE B GIRONE 11 (1903043D)
Italiana ' J' Montesilvano - 15-03-2019 - 17-03-2019

IN ITA El o FI DE: 1958 Perf: 2238 Media: 1997.80 WW: 1.76

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp. R FPE PT

1 N 14 FM Rossi Aldo ITA 2278 -3200.13 1 1 1

2 B 23 OM Silvetti Antonio I TA 2005 -47 0.43 1 2 2

3 N20 OCM Rotolante Luca I TA 2028 -70 0.4 Ay 2 2

4 B 19 2N Panella Mauro I TA 1675 283 0.84 1 3 3

5 N 8 CM  Maksi novi c M odr ag I TA 2003 -45 0.44 Ay 3 3
2.24 3 3

1IN I TA El o FI DE: 1866 Perf: 2114 Media: 1851.40 WWw: 1.33
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N9 CM Carlo Emanuel e I TA 2193 -3270.13 Ay 0 0
2 B 24 CM Sacchini Mchele I TA 1801 65 0.59 1 1 1
3 N 21 1IN Capezzali Roberto | TA 1832 34 0.55 1 2 2
4 B 29 NC Tonell o Franco I TA 1491 1 2 3
5 N 15 CM Sbraccia G ovanni I TA 1940 -74 0.4 Ay 2 3
1.67 2 3

CcM | TA El o FI DE: 1780 Perf: 2044 WMedia: 1837.20 WWe: 1.06
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 25 1IN Mazzoni Guido I TA 1878 1 0 1
2 N 10 2N Costantino Quido I TA 1782 -2 0.5 1 1 2
3 B 29 NC Tonello Franco I TA 1491 1 1 3
4 N 6 CM  Magini Luca I TA 2127 -347 0.11 O 1 3
5 B 27 CM G acchetti Luciano I TA 1908 -1280.33 1 2 4
0.94 2 4

FM I TA El o FI DE: 2321 Perf: 2258 Media: 1922.00 WWw: 0.11
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 12 CM Lonbardi Mariano I TA 2080 241 0.8 Ay 0 0
2 B 13 CM Luigini Gtavio I TA 2073 248 0.81 1 1 1
3 N7 CM Lauria Amlcare I TA 2011 310 0.86 1 2 2
4 B 28 2N Scurti G no I TA 1524 797 0.92 1 3 3
5 0 0 F 3 3
3.39 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 22-05-2024

S IVO N S 75010 - SERIE B GIRONE 11 (1903043D)
Italiana ' J' Montesilvano - 15-03-2019 - 17-03-2019

FM | TA El o FI DE: 2244 Perf: 2172 Media: 1835.25 WW: -0.09
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 B 21 IN Capezzali Roberto I TA 1832 412 0.92 1 1 1
3 N 16 1IN Bruni Enmiliano I TA 1869 375 0.91 1 2 2
4 B 18 1IN Cvitareale Antonio I TA 1965 279 0.84 1 3 3
5 N 19 2N Panella Muuro I TA 1675 569 0.92 Ay 3 3
3.59 3 3

CM ITA El o FI DE: 2127 Perf: 2398 Media: 1684.33 WW: 0.22

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT

1 B 10 2N Costantino Quido ITA 1782 345 0.89 1 1 1

2 0 0 F1 1

3 0 0 F1 1

4 B 3 CM Spada Angel o I TA 1780 347 0.89 1 2 2

5 N 29 NC Tonello Franco I TA 1491 1 2 3
1.78 2 3

CcM | TA El o FIDE: 2011 Perf: 2151 Media: 2056.00 WWe: 0.69
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 18 IN Civitareale Antonio I TA 1965 46 0.56 1 1 1
2 N 11 1IN G acchetti Lorenzo I TA 1865 146 0.7 1 2 2
3 B 4 FM Napoli Nicol o' I TA 2321 -3100.14 0 2 2
4 N 13 CM Luigini Otavio ITA 2073 -62 0.41 Ay 2 2
5 0 0 F 2 2
1.81 2 2

CM ITA El o FI DE: 2003 Perf: 2135 Media: 2039.50 WWe: 0.65
T C N Cat  Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 N 22 1IN Rotolante Stefano ITA 1894 109 0.65 Ay 0 0
3 B 14 FM Rossi Al do I TA 2278 -2750.17 1 1 1
4 N 20 CM Rotolante Luca I TA 2028 -25 0.47 Ay 1 1
5B 1 1IN Gad Ahnmad I TA 1958 45 0.56 Ay 1 1
1. 85 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 22-05-2024

S IVO N S 75010 - SERIE B GIRONE 11 (1903043D)
Italiana ' J' Montesilvano - 15-03-2019 - 17-03-2019

cM I TA El o FI DE: 2193 Perf: 2200 Media: 1926.33 WW: 0.05
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B2 IN Mleo Pierpaolo I TA 1866 327 0.87 Ay 0 0
2 B 27 CM G acchetti Luciano I TA 1908 285 0.84 1 1 1
3 0 0 F1 1
4 B 23 CM Silvetti Antonio | TA 2005 188 0.74 1 2 2
5 0 0 F 2 2
2.45 2 2
10 Costantino Guido
2N I TA El o FI DE: 1782 Perf: 1860 Media: 1860.00 WWe: 0.46
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N6 CM  Magi ni Luca I TA 2127 -3450.11 O 0 0
2 B 3 CM  Spada Angel o I TA 1780 2 0.5 O 0 0
3 N 27 CM G@Gacchetti Luciano I TA 1908 -126 0.33 1 1 1
4 B 30 2N Martinelli Valeria ITA 1616 166 0.72 1 2 2
5 N 16 1IN Bruni Emliano | TA 1869 -87 0.38 Ay 2 2
2.04 2 2

IN I TA El o FI DE: 1865 Perf: 2084 Media: 2083.50 WWe: 1.03
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 B 7 CM Lauria Amilcare I TA 2011 -146 0.3 0 0 0
3 N 18 1IN GCvitareale Antonio I TA 1965 -1000.36 1 1 1
4 N 12 CM Lonbardi Mariano I TA 2080 -2150.23 1 2 2
5 B 14 FM Rossi A do I TA 2278 -4130.08 0 2 2
0.97 2 2

CM ITA El o FI DE: 2080 Perf: 1975 Media: 2046.80 WW: -0.74
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N4 FM  Napoli Nicol o' I TA 2321 -2410.2 Ay 0 0
2 B 18 1IN Cvitareale Antonio I TA 1965 115 0.66 Ay 0 0
3 N 13 CM Luigini Otavio I TA 2073 7 0.51 Ay 0 0
4 B 11 1IN G acchetti Lorenzo I TA 1865 215 0.77 O 0 0
5 N 26 CM Suppa Ercole I TA 2010 70 0.6 Ay 0 0
2.74 0 0
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c™M I TA El o FI DE: 2073 Perf: 1984 Media: 1984.00 WWe: -0.19
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 1 FO 1
2 N 4 FM Napoli Nicolo' ITA 2321 -248 0.19 0 0 1
3 B 12 CM Lonbardi Mariano ITA 2080 -7 0.49 Ay 0 1
4 B7 CM Lauria Amlcare ITA 2011 62 0.59 Ay 0 1
5 N 28 2N Scurti Gno I TA 1524 549 0.92 1 1 2
2.19 1 2

FM I TA El o FI DE: 2278 Perf: 1964 Media: 1963.50 WW: -1.43
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B1 IN Gad Ahnad | TA 1958 320 0.87 O 0 0
2 B 20 CM Rotolante Luca | TA 2028 250 0.81 1 1 1
3 N 8 CM  Maksi nmovi c M odr ag | TA 2003 275 0.83 0 1 1
4 0 0 F1 1
5 N 11 1IN G acchetti Lorenzo | TA 1865 413 0.92 1 2 2
3.43 2 2

CM ITA El o FI DE: 1940 Perf: 2026 Media: 1901.00 WW: 0.34
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 23 CM Silvetti Antonio I TA 2005 -65 0.41 1 1 1
2 0 0 F1 1
3 0 0 F1 1
4 N 21 1IN Capezzali Roberto I TA 1832 108 0.65 Ay 1 1
5B 2 IN Mleo Pierpaolo | TA 1866 74 0.6 Ay 1 1
1.66 1 1

IN ITA El o FI DE: 1869 Perf: 1810 Media: 1882.00 WWw: -0.5
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 24 CM Sacchini Mchele I TA 1801 68 0.59 0 0 0
2 N 19 2N  Panel | a Mauro I TA 1675 194 0.75 1 1 1
3 B5 FM  Pal ozza Christian | TA 2244 -3750.09 0 1 1
4 N 27 CM Gacchetti Luciano I TA 1908 -39 0.45 Ay 1 1
5 B 10 2N Costantino Guido I TA 1782 87 0.62 Av 1 1
2.5 1 1
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IN ITA El o FI DE: 1899 Perf: 2285 Media: 1747.00 WWe: 0.16
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 N 25 1IN Mazzoni Guido I TA 1878 1 0 1
4 0 0 FO 1
5 N 30 2N Martinelli Valeria ITA 1616 283 0.84 1 1 2
0.84 1 2

IN ITA El o FI DE: 1965 Perf: 1897 Media: 2045.60 WW: -0.49
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N7 CM Lauria Amlcare I TA 2011 -46 0.44 0 0 0
2 N 12 OCM Lonbardi Mariano ITA 2080 -1150.34 Ay 0 0
3 B 11 1IN G acchetti Lorenzo I TA 1865 100 0.64 O 0 0
4 N 5 FM Pal ozza Christian I TA 2244 -2790.16 O 0 0
5 B 20 CM Rotolante Luca I TA 2028 -63 0.41 1 1 1
1.99 1 1

2N I TA El o FI DE: 1675 Perf: 1881 Media: 1968.00 WW: 0.68
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 B 16 1IN Bruni Enmliano I TA 1869 -194 0.25 0 0 0
3 N 24 CM Sacchini Mchele I TA 1801 -126 0.33 1 1 1
4 N1 IN Gad Ahnad | TA 1958 -2830.16 0 1 1
5 B 5 FM Pal ozza Christian I TA 2244 -569 0.08 Ay 1 1
0. 82 1 1

CM ITA El o FI DE: 2028 Perf: 1858 Media: 2051.00 WWe: -0.91
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 1 FO 1
2 N 14 FM Rossi Al do I TA 2278 -2500.19 O 0 1
3 B1 1IN Gad Ahnad I TA 1958 70 0.6 Ay 0 1
4 B 8 CM  Maksi movi c M odrag | TA 2003 25 0.53 Ay 0 1
5 N 18 1IN Civitareale Antonio I TA 1965 63 0.59 0 0 1
1.91 0 1
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IN I TA El o FI DE: 1832 Perf: 1821 Media: 2013.75 WW: -0.15
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 1 FO 1
2 N5 FM Pal ozza Christian I TA 2244 -412 0.08 O 0 1
3 B2 IN Mleo Pierpaolo | TA 1866 -34 0.45 0 0 1
4 B 15 CM Sbraccia G ovanni I TA 1940 -1080.35 Ay 0 1
5 N 23 CM Silvetti Antonio I TA 2005 -1730.27 Ay 0 1
1.15 0 1

IN I TA El o FI DE: 1894 Perf: 2004 Media: 2004.00 WW: 0.3
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 B 8 CM  Maksi nmovi c M odr ag I TA 2003 -109 0.35 Ay 0 0
3 N 23 CM Silvetti Antonio | TA 2005 -111 0.35 Ay 0 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0.7 0 0

CcM | TA El o FI DE: 2005 Perf: 1724 WMedia: 1963.40 WWw: -1.8
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 15 CM Sbraccia G ovanni I TA 1940 65 0.59 O 0 0
2 N1 IN Gad Ahnad | TA 1958 47 0.57 0 0 0
3 B 22 1IN Rotolante Stefano I TA 1894 111 0.65 Ay 0 0
4 N 9 CM Carlo Emanuel e I TA 2193 -188 0.26 0 0 0
5 B 21 1IN Capezzali Roberto | TA 1832 173 0.73 Ay 0 0
2.8 0 0

CM ITA El o FI DE: 1801 Perf: 1679 Media: 1803.33 WW: -0.49
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 16 1IN Bruni Emiliano I TA 1869 -68 0.41 1 1
2 N2 IN Mleo Pierpaolo I TA 1866 -65 0.41 0 1 1
3 B 19 2N Panella Mauro I TA 1675 126 0.67 O 1 1
4 0 0 F1 1
5 0 0 F1 1
1.49 1 1
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IN |ITA Eo Italia: 1878 Variaz: -30 Perf: 1530 Media: 1723. 33

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B3 CM  Spada Angel o I TA 1780 98 0.63 0 0 0
2 N 29 NC Tonell o Franco I TA 1491 387 0.91 1 1 1
3 B 17 1N Casagrande Federico I TA 1899 -21 0.47 O 1 1
4 0 0 F1 1
5 0 0 F1 1
2.01 1 1

CM ITA El o FI DE: 2010 Perf: 2080 Media: 2080.00 WWe: 0.1
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 B 12 OCM Lonbardi Mariano I TA 2080 -70 0.4 A0 0
0.4 0 0

CcM | TA El o FI DE: 1908 Perf: 1584 Media: 1906.00 WW: -1.55
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 1 FO 1
2 N9 CM Carl o Emanuel e I TA 2193 -2850.16 0 0 1
3 B 10 2N Costantino Guido I TA 1782 126 0.67 O 0 1
4 B 16 1IN Bruni Emiliano | TA 1869 39 0.55 Ay 0 1
5 N 3 CM Spada Angel o I TA 1780 128 0.67 O 0 1
2. 05 0 1

2N I TA El o FI DE: 1524 Perf: 1462 Media: 2197.00 WW: -0.16
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 N 4 FM Napoli Nicol o' I TA 2321 -797 0.08 0 0 0
5 B 13 CM Luigini Qtavio I TA 2073 -549 0.08 0 0 0
0.16 0 0
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NC |ITA Elo Italia: 1491 Variaz: -12 Perf: 1183 Media: 1912.75

T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 B 25 1IN Mazzoni Cuido I TA 1878 -387 0.09 O 0 0
3 N 3 CM  Spada Angel o I TA 1780 -2890.16 0 0 0
4 N 2 IN Mleo Pierpaolo I TA 1866 -3750.09 0 0 0
5 B 6 CM  Magini Luca I TA 2127 -636 0.08 0 0 0
0.42 0 0

2N I TA El o FI DE: 1616 Perf: 1106 Media: 1840.50 WWe: -0.44
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 N 10 2N Costantino Cuido I TA 1782 -166 0.28 0 0 0
5 B 17 1N Casagrande Federico I TA 1899 -2830.16 0 0 0
0. 44 0 0

I TA El o FI DE: 2088 Perf: 0 Medi a: WWwe: 0
C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp

mhwmp—qg
oo ooo
ocoooooxn
MM TMTT A
oo oo oo
oo oo oo

2N I TA El o FI DE: 1698 Perf: 0 Medi a: WWwe: 0
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0 0 0
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IN ITA El o FI DE: 1844 Perf: 0 Medi a: Wwe: 0
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0 0 0

ITA Elo Italia: 1897 Variaz: 0 Perf: 0 Medi a:
C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp

U'l-bwl\.)l—\—lg
oo ooo
ocoooooxm
b e W T 1 T s R
O o0 oo oo
oo oooo

ITA Elo Italia: 1479 Variaz: 0 Perf: 0 Medi a:
C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp

mhwmn—\—q%
oo ooo
ocoooooxn
MM TMTT A
oo oo oo
oo oo oo

IN ITA El o FI DE: 1823 Perf: 0 Medi a: WWwe: 0
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0 0 0
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IN ITA El o FI DE: 1839 Perf: 0 Medi a: Wwe: 0
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0 0 0

ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 0O Perf: 0 Medi a:
C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp

U'l-bwl\.)l—\—lg
oo ooo
ocoooooxm
b e W T 1 T s R
O o0 oo oo
oo oooo

I TA El o FI DE: 1305 Perf: 0 Medi a: WWwe: 0
C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp

mhwmn—\—q%
oo ooo
ocoooooxn
MM TMTT A
oo oo oo
oo oo oo

ITA Elo Italia: 1996 Variaz: 0 Perf: 0 Medi a:
C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp

mhwmn—\ﬂ%
oo ooo
ococooooxm
b e W T £ s s R
O o0 oo oo
oo oo oo
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IN ITA El o FI DE: 1875 Perf: 0 Medi a: Wwe: 0
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0 0 0

I TA El o FIDE: 1786 Perf: 0 Medi a: WWwe: 0
C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp

U'l-bwl\.)l—\—lg
oo ooo
ocoooooxm
b e W T 1 T s R
O o0 oo oo
oo oooo

IN I TA El o FI DE: 1932 Perf: 0 Medi a: WWwe: 0
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0 0 0

I TA El o FI DE: 1934 Perf: 0 Medi a: WWwe: 0
C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp

U'I-bwl\)l—\—|2
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IN ITA El o FI DE: 1864 Perf: 0 Medi a: Wwe: 0
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0 0 0

IN I TA El o FI DE: 1915 Perf: 0 Medi a: WWwe: 0
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 0 0O FO 0
3 0 0O FO 0
4 0 0O FO 0
5 0 0O FO 0
0 0 0

IN I TA El o FI DE: 1984 Perf: 0 Medi a: WWwe: 0
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0 0 0

ITA Elo Italia: 1443 Variaz: 0 Perf: 0 Medi a:
C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp
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2N I TA El o FI DE: 1650 Perf: 0 Medi a: Wwe: 0
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0 0 0

ITA Elo Italia: 1500 Variaz: 0 Perf: 0 Medi a:
C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp

U'l-bwl\.)l—\—lg
oo ooo
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IN I TA El o FIDE: 1749 Perf: 0 Medi a: WWwe: 0
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0 0 0

ITA Elo Italia: 1440 Variaz: O Perf: 0 Medi a:
C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp
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2N I TA El o FIDE: 1614 Perf: 0 Medi a: Wwe: 0
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0 0 0

ITA Elo Italia: 1547 Variaz: 0 Perf: 0 Medi a:
C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp

U'l-bwl\.)l—\—lg
oo ooo
ocoooooxm
b e W T 1 T s R
O o0 oo oo
oo oooo

3N ITA El o FI DE: 1358 Perf: 0 Medi a: WWwe: 0
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0 0 0

I TA El o FIDE: 1742 Perf: 0 Medi a: WWwe: 0
C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp
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(1903043D)

Tranche FIDE ottenute

N Pun Med Val Elo Anno 1D
S Cat G ocatore Fed P Fat Avv. Tra Ital Nasc S FSI
29 NC Tonel l o Franco ITA 3 0.0 1924 1124 1491 1989 M 181074
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